
   

 

 

Uchwała nr IX/143/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach  

IX edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U.2019  

poz. 512) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U.2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego  

w wysokości i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr IX/143/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach  

IX edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

 

Uchwałą nr XXXII/635/13 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 marca 2013 r. przyjęty 

został program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”. W programie przewidziano między innymi 

organizację konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest aktywizacja 

mieszkańców obszarów wiejskich na poziomie sołectwa, w kierunku ich zaangażowania na rzecz 

rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie niewielkich projektów służących zagospodarowaniu 

przestrzeni publicznej na wsi, odtwarzaniu dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego oraz 

kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych. 

Uchwałą nr 169/2019 z dnia 11 stycznia 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił  

IX edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Do IX edycji złożono 283 projekty, które zostały 

ocenione pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu.  

Uchwałą nr 778/2019 z dnia 23 maja 2019 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 

rankingową i wskazał projekty rekomendowane do dofinansowania. W budżecie województwa na  

rok 2019 (budżet Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zabezpieczono kwotę 3 250 000 zł na 

realizację IX edycji konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę 

zabezpieczoną w budżecie. Wysokość dotacji wynosi maksymalnie 30 000 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 

stosownie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, rozdział 01095, §6300 lub  

§2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 



   

1 

 

Załącznik do Uchwały nr IX/143/19 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 czerwca 2019 r. 

IX edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

LP. GMINA SOŁECTWO TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

Dział 010 Dział 010 

Rozdział 01095 
§2710 

Rozdział 01095 
§6300 

1. Orchowo Orchowo RAZEM zrobimy WIĘCEJ 0,00 30 000,00 

2. Jarocin Łuszczanów Modernizacja placu zabaw w Łuszczanowie 0,00 30 000,00 

3. Czarnków Jędrzejewo 
Doposażenie Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Jędrzejewie 

– budowa boiska do piłki siatkowej plażowej oraz ścianki 
wspinaczkowej dla dzieci 

0,00 30 000,00 

4. Orchowo Bielsko WWW.Historia Pod Dębami 0,00 30 000,00 

5. Lwówek Konin 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Spalając kalorie, 

wspieramy ekologię 
0,00 23 000,00 

6. Siedlec Grójec Wielki 
Przybądź Kolego do Grójca Wielkiego! – utworzenie Centrum 
integracji i tradycji promującego Grójecką Noc Świętojańską 

22 800,00 0,00 

7. Lwówek Zgierzynka Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Zgierzynka). Wysokie loty 0,00 30 000,00 

8. Skulsk Mielnica Duża 
Modernizacja plaży i przystani nad Gopłem jako skuteczna 

promocja szlaku wodnego Wielkiej Pętli Wielkopolski 
0,00 30 000,00 

9. Książ Wlkp. Kołacin 
Zachowanie dziedzictwa przyrodniczo-krajobrazowego poprzez 
zagospodarowanie terenu wokół stawu i założenie skansenu uli 

wokół stawu 
0,00 30 000,00 

10. Oborniki Kowanówko Kowanówko na zdrowo i sportowo 0,00 11 000,00 

11. Kiszkowo Węgorzewo 
CIA w Węgorzewie – tworzymy Centrum Integracji i Aktywności 

mieszkańców – 2 etap 
0,00 30 000,00 

12. Olszówka Krzewata Szlakiem dawnych zawodów. Zagospodarowanie terenu przy 0,00 30 000,00 



2 

 

świetlicy wiejskiej w Krzewacie 

13. Kiszkowo Łagiewniki Kościelne 
W starym parku nowy duch – tworzymy Wiejski Park Rodzinny 

w Łagiewnikach Kościelnych 
0,00 30 000,00 

14. Dobrzyca Galew 
"GALEW OD-NOWA” - utworzenie centrum wypoczynku  
i rekreacji celem wzrostu integracji międzypokoleniowej 

mieszkańców wsi 
0,00 30 000,00 

15. Wągrowiec Siedleczko Zagospodarowanie terenu w centrum wsi Siedleczko 0,00 30 000,00 

16. Drawsko Drawsko 

Czysta woda, ptaków trele, ciepłe noce i kąpiele. Drawski 
Yndzel ożywimy, chlubą Gminy uczynimy – zachowanie, 

odtworzenie i promowanie dziedzictwa kulturowego, 
przyrodniczego lub krajobrazowego oraz tradycji społeczności 

lokalnych 

0,00 30 000,00 

17. Pniewy Lubosina 
Jeden za wszystkich, wszyscy za jednego - zagospodarowanie 

terenu rekreacyjnego w miejscowości Lubosina 
0,00 30 000,00 

18. Białośliwie  Pobórka Mała 
Spotkajmy się nad stawem – Budowa oświetlenia na działce  

nr 26 w Pobórce Małej 
0,00 10 000,00 

19. Czempiń Gorzyce Pięknieją Gorzyce integrując okolice 0,00 30 000,00 

20. Książ Wlkp. Chrząstowo 
Modernizacja terenu rekreacyjnego poprzez 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej na boisko sportowe 
do gry w piłkę nożną! 

0,00 30 000,00 

21. Wierzbinek Synogać 
Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w miejscowości 

Synogać 
0,00 30 000,00 

22. Czempiń Piotrowo Drugie Piotrowo Drugie – Plac dla juniora i seniora 0,00 30 000,00 

23. Czarnków Śmieszkowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości 
Śmieszkowo – Zwiększenie atrakcyjności miejsca wokół stawu 
gminnego z zachowaniem bogatego naturalnego środowiska 
flory i fauny z nastawieniem na rozbudowę strefy aktywności  

i edukacji mieszkańców 

0,00 30 000,00 

24. Brudzew Chrząblice 
Powrót do korzeni, byleby tego nie schrzanić – czyli 

kultywowanie tradycji lokalnych w Chrząblicach 
10 000,00 0,00 

25. Grzegorzew Bylice-Kolonia 
Zagospodarowanie za szkołą placu rekreacyjnego dla 

mieszkańców sołectwa Bylice-Kolonia 
0,00 30 000,00 



   

3 

 

26. Trzcianka Rychlik 
"Gościu siądź pod mym liściem, a odpocznij sobie..."  

- zagospodarowanie przestrzeni publicznej przez budowę wiaty 
edukacyjno-rekreacyjnej w Rychliku 

0,00 22 895,00 

27. Siedlec Kiełpiny Kiełpińska Aleja Powstańców Wielkopolskich 28 800,00 0,00 

28. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Skalmierzyce 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji i zabawy 
w sołectwie Skalmierzyce 

0,00 29 500,00 

29. Szamotuły Witoldzin 
Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Witoldzinie, celem 

stworzenia miejsca integracji dla mieszkańców sołectwa 
0,00 30 000,00 

30. 
Nowe 

Skalmierzyce 
Chotów 

Świetlica i jej otoczenie miejscem rekreacji, zabawy  
i wypoczynku w miejscowości Chotów 

0,00 29 500,00 

31. Perzów Koza Wielka 
Zagospodarowanie placu zabaw w sołectwie Koza Wielka  
– „Koza Wielka od telewizora, bo plac zabaw Was woła” 

0,00 17 133,00 

32. Wijewo Brenno 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej nad Jeziorem 
Breńskim poprzez przebudowę ciągu komunikacyjnego na 

odcinek toru rolkowego wraz z elementami małej architektury 
– II etap 

0,00 30 000,00 

33. Wysoka Kijaszkowo 
Kijaszkowo - wieś, która pięknieje - doposażenie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej 
0,00 29 244,00 

34. Łobżenica Wiktorówko 
"Szach-mat" - nasze ulubione miejsce w Wiktorówku gdzie 

gramy i bawimy się pokoleniowo - etap II 
30 000,00 0,00 

35. Wijewo Wijewo 
Remont wigwamu w miejscowości Wijewo wraz  

z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy obiekcie 
30 000,00 0,00 

36. Wysoka Tłukomy 
Do pracy się bierzemy, w Tłukomach zmieniać chcemy - 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 
0,00 19 800,00 

37. Ostrowite Jarotki 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Jarotkach 

wraz z ociepleniem i wykonaniem elewacji świetlicy 
16 000,00 13 000,00 

38. Sośnie Pawłów 
Przez zagospodarowanie przestrzeni publicznej do rekreacji  

i zabawy w miejscowości Pawłów 
0,00 30 000,00 

39. Białośliwie  Pobórka Wielka 
Zagospodarowanie terenu „Doliny Grabowej” w Pobórce 

Wielkiej – plac zabaw i miejsce na ognisko 
0,00 27 802,00 

40. Kraszewice Jelenie nr 1 
Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Jelenie, to dla 

mieszkańców marzeń spełnienie! 
0,00 30 000,00 



4 

 

41. Doruchów Doruchów I 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy pomniku 

upamiętniającym 100 rocznicę Powstania Wielkopolskiego  
w Doruchowie 

0,00 30 000,00 

42. Krzykosy Sulęcinek Budowa siłowni zewnętrznej w Sulęcinku 0,00 11 450,00 

43. Kobyla Góra Mąkoszyce 
"Zakątek wiejski z nutą historii" - stworzenie miejsca dla 

międzypokoleniowej integracji społecznej na boisku 
sportowym w Mąkoszycach 

0,00 28 648,00 

44. Kobylin Wyganów 
Zagospodarowanie centrum Wyganowa na miejsce integracji, 

wypoczynku i rekreacji 
0,00 30 000,00 

45. Kobyla Góra Bierzów 
"Duży i mały bawi się i ćwiczy w cieniu starych dębów"  
- budowa placu zabaw i siłowni przy świetlicy wiejskiej  

w Bierzowie 
0,00 28 266,00 

46. Krajenka Augustowo 
Doposażenie placu zabaw „Augustowski Zakątek” w sołectwie 

Augustowo 
0,00 29 283,00 

47. Blizanów Szadek Kompleks rekreacyjny "Zielony zakątek w Szadku" 0,00 12 000,00 

48. Perzów Domasłów 
Zagospodarowanie stawu na działce nr 73/4 w sołectwie 
Domasłów „Dzieci i ryby głos mają i w Domasłowie czas 

wspólnie spędzają" 
0,00 20 000,00 

49. Dąbie Karszew Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Karszew 0,00 30 000,00 

50. Lipno Wilkowice Rewitalizacja gródka stożkowego w Wilkowicach 0,00 22 500,00 

51. Rychwał Siąszyce 
U źródeł znamienitego rodu Kossaków – promocja dziedzictwa 

kulturowego wsi Siąszyce na sportowo 
10 501,00 0,00 

52. Ostroróg Szczepankowo Pamięć to tożsamość - stworzenie muzeum w Szczepankowie 30 000,00 0,00 

53. Złotów Nowa Święta 
Modernizacja Sali Wiejskiej w m. Nowa Święta - "Sala Wiejska 

Nasze Centrum Aktywności Społecznej" 
0,00 30 000,00 

54. Szczytniki Tymieniec Modernizacja świetlicy wiejskiej w Tymieńcu 0,00 21 000,00 

55. Krzykosy Miąskowo Budowa siłowni zewnętrznej w Miąskowie 0,00 11 000,00 

56. Kraszewice Kraszewice nr 3 
Promienisty zakątek w Kraszewicach – utworzenie 

integracyjnej strefy rekreacji na ul. Słonecznej 
0,00 30 000,00 

57. Kleszczewo Tanibórz Wielopokoleniowe centrum integracji wiejskiej 0,00 18 000,00 

58. Kobylin Stary Kobylin 
Zagospodarowanie rekreacyjne terenu w centrum sołectwa 

Stary Kobylin 
0,00 30 000,00 



   

5 

 

59. Blizanów Blizanów Drugi Budowa siłowni plenerowej "W Blizanowie dbaj o zdrowie" 0,00 15 000,00 

60. Skulsk Mniszki 
Przez żołądek do serca – KUCHNIA OCHWEŚNICKA sposobem 

na zagospodarowanie miejsca spotkań i integracji mieszkańców 
sołectwa Mniszki 

0,00 30 000,00 

61. Tarnówka Osówka „Rodzinny Park Rozrywki” – Osówka 0,00 29 214,00 

62. Rzgów Osiecza Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Osieczy Pierwszej 0,00 27 660,00 

63. Golina Przyjma Przyjma - nasza wieś, nasza wspólna sprawa 0,00 22 021,00 

64. Kościelec Police Średnie 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw  

w miejscowości Police Średnie 
0,00 30 000,00 

65. Mikstat Komorów Fit mamuśki 0,00 20 354,00 

66. Wyrzysk Osiek nad Notecią 
Osiek nad Notecią - modernizacja kuchni w świetlicy wiejskiej 

czyli masterchef po krajeńsku 
0,00 30 000,00 

67. Kamieniec Wąbiewo Budowa boiska rekreacyjnego w m. Wąbiewo 0,00 30 000,00 

68. Pępowo Krzekotowice 
Łączą nas stawy – miejsce integracji i zabawy dla mieszkańców 

Krzekotowic 
0,00 30 000,00 

69. Gołańcz Laskownica Mała 
Budowa siłowni zewnętrznej w Laskownicy Małej w ramach 

rewitalizacji przestrzeni wsi 
0,00 21 388,00 

70. Baranów Mroczeń Zagospodarowanie terenu przy Klubie Seniora w Mroczeniu 0,00 30 000,00 

71. Zakrzewo Stara Wiśniewka 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego w Starej 

Wiśniewce 
0,00 27 000,00 

72. Mikstat 
Kaliszkowice 

Ołobockie 
Małpi Gaj 0,00 27 868,00 

73. Czajków Michałów 
Zagospodarowanie terenu przestrzeni publicznej przy świetlicy 

wiejskiej w Michałowie na miejsce integracji 
międzypokoleniowej 

0,00 30 000,00 

74. Doruchów Doruchów II 
Rozbudowa sali Świetlicy Wiejskiej we Wrzosach - etap III  

– końcowy 
0,00 30 000,00 

75. Sieroszewice Sieroszewice 
Stworzenie miejsca spotkań i integracji mieszkańców na 

terenie stadionu sportowego w Sieroszewicach 
0,00 30 000,00 

76. Rychwał Kuchary Kościelne 
Zagospodarowanie centrum miejscowości w Kucharach 

Kościelnych – remont i wyposażenie pomieszczeń świetlicy 
wiejskiej w budynku OSP w Kucharach Kościelnych 

28 000,00 0,00 



6 

 

77. Zagórów Drzewce 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Drzewce – rewitalizacja miejsca integracji i rekreacji oraz 
inauguracja festynu Malinka 

0,00 30 000,00 

78. Ceków-Kolonia Kosmów 
Remont budynku remizy strażackiej pełniącego funkcję 

świetlicy wiejskiej w Kosmowie 
22 000,00 0,00 

79. Czajków Salomony I 
Remont świetlicy wiejskiej na rzecz aktywizacji społeczności  

w Salomonach I poprzez adaptację pomieszczenia na 
sanitariaty 

0,00 30 000,00 

80. Ostroróg Dobrojewo Strażak ratuje, strażak uczy, strażak bawi 0,00 30 000,00 

81. Wierzbinek Zakrzewek 
Budowa ogólnodostępnej altany rekreacyjnej przy jeziorze  

w Zakrzewku 
0,00 30 000,00 

82. Zduny Bestwin 
Poprawa wizerunku Sali Wiejskiego Domu Kultury w sołectwie 

Bestwin 
30 000,00 0,00 

83. Gniezno Strzyżewo Paczkowe 
Utworzenie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  

w m. Strzyżewo Paczkowe 
0,00 20 300,00 

84. Czermin Żbiki 
Żbiki o czystość dbają, więc zagajnik wysprzątają  

– zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-edukacyjne 
26 000,00 0,00 

85. Kępno Kierzenko Remont Świetlicy Wiejskiej w Kierzenku 0,00 23 000,00 

86. Dopiewo Dopiewiec 
W Dopiewcu biesiada trwa! - Dostawa i montaż małej 

architektury 
10 317,00 0,00 

87. Lipka Kiełpin 
Mamy centralne ogrzewanie, teraz czas na malowanie  

- modernizacja sali wiejskiej w Kiełpinie 
0,00 30 000,00 

88. 
Miasteczko 
Krajeńskie 

Miasteczko Krajeńskie 
W zdrowym ciele zdrowy duch – zafundujmy sobie ruch. 
Stworzenie i rozbudowa miejsca rekreacji przy stadionie  

w Miasteczku Krajeńskim 
0,00 25 617,00 

89. Okonek Lędyczek 
Nasze miejsce, wspólny cel - remont świetlicy wiejskiej  

w Lędyczku 
0,00 30 000,00 

90. Rzgów Bożatki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Bożatkach 0,00 10 950,00 

91. Okonek Brzozówka 
Raz, dwa, trzy i sadełko zniknie w mig - Budowa siłowni 

zewnętrznej i elementu placu zabaw w miejscowości 
Brzozówka 

30 000,00 0,00 



   

7 

 

92. Dobra Skęczniew 
Zagospodarowanie parku w Skęczniewie na miejsce 

wypoczynku i rekreacji dla mieszkańców 
10 490,00 0,00 

93. Zagórów Mariantów 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Mariantów 
0,00 30 000,00 

94. Rozdrażew Dzielice 
Dzielicorelaksownia - zagospodarowanie terenu przy świetlicy 

wiejskiej w Dzielicach  
0,00 29 420,00 

95. Swarzędz Gruszczyn 
Zdrowy ruch  dla małych i dużych na powietrzu świeżym 

każdemu posłuży 
0,00 29 791,00 

96. Kołaczkowo Grabowo Królewskie 
Rozbudowa Tajemniczego Zakątka Grabowa – Etap Trzeci – Dla 

Dzieci 
0,00 30 000,00 

97. Trzcinica Pomiany Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Pomiany 0,00 22 824,00 

98. Brudzew Dąbrowa 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Dąbrowa 
0,00 30 000,00 

99. Przykona Smulsko Modernizacja schodów w świetlicy wiejskiej w Smulsku 0,00 21 000,00 

100. Wyrzysk Gromadno 
Gromadno – zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy czyli miejsce do biesiadowania pod chmurką w stylu 
rustykalnym 

0,00 30 000,00 

101. Odolanów Nadstawki 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe 

przy sali wiejskiej w Nadstawkach 
0,00 30 000,00 

102. Łęka Opatowska Lipie 
Centrum aktywności w centrum miejscowości – budowa placu 

zabaw w Lipiu 
0,00 30 000,00 

103. Połajewo Krosin Zagospodarowanie terenu wokół stawu w Krosinie 0,00 29 836,00 

104. Lisków Koźlątków 
Plac pod Lipą - miejscem wypoczynku i integracji mieszkańców 

sołectwa Koźlątków 
4 152,00 17 397,00 

105. Wieleń Biała Centrum Aktywności w Sercu Puszczy Noteckiej 0,00 30 000,00 

106. Dopiewo Palędzie 
Pięknieje Palędzie! - Dostawa i montaż fontanny w centrum wsi 

Palędzie 
0,00 12 523,00 

107. Połajewo Młynkowo Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Młynkowie 0,00 30 000,00 

108. Kołaczkowo Kołaczkowo 
Centrum Spotkań Mieszkańców Kołaczkowo – Bądźmy Aktywni 

Ruchowo 
0,00 30 000,00 

109. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Karski 

Wiśniowy Zakątek - doposażenie istniejącego 
zagospodarowania 

0,00 30 000,00 



8 

 

110. 
Grabów nad 

Prosną 
Kopeć 

Miejscowość Kopeć lubimy, więc o pięknej świetlicy wiejskiej 
marzymy – modernizacja świetlicy wiejskiej w Kopciu drogą do 

spotkań i wspólnej zabawy mieszkańców sołectwa 
0,00 30 000,00 

111. 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki 

Gotowanie naszą pasją jest, lecz warunki do tego też trzeba 
mieć – remont świetlicy wiejskiej w Marszałkach miejscem 

integracji międzypokoleniowej mieszkańców 
30 000,00 0,00 

112. Ceków-Kolonia Stare Prażuchy Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Stare Prażuchy 20 000,00 0,00 

113. 
Grabów nad 

Prosną 
Grabów-Pustkowie 

Pustkowie mamy, więc je odmieniamy – zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego w miejscowości Grabów-Pustkowie 

0,00 17 000,00 

114. Odolanów Raczyce 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Raczyce 

– etap II 
0,00 10 000,00 

115. Koźminek Oszczeklin 
Radosny skwerek – zagospodarowanie terenu na plac zabaw  

w miejscowości Oszczeklin 
0,00 30 000,00 

116. Kępno Domanin Remont świetlicy wiejskiej w Domaninie 0,00 30 000,00 

117. 
Ostrów 

Wielkopolski 
Kwiatków Zielona strefa rekreacji i wypoczynku w miejscowości Kwiatków 0,00 30 000,00 

118. Stawiszyn Petryki Zabawa i rekreacja to mieszkańców Petryk integracja 20 720,00 0,00 

119. Stawiszyn Piątek Wielki Stawek w Piątku Wielkim mamy i się przy nim spotykamy 1 897,00 13 135,00 

120. Chocz Niniew 
Przebudowa placu zabaw wraz z zagospodarowaniem terenu  

w Niniewie 
0,00 21 000,00 

121. Krotoszyn Brzoza Rozbudowa kompleksu rekreacyjnego w Brzozie 0,00 30 000,00 

122. Mycielin Korzeniew Sport to zdrowie, każdy Ci to powie 0,00 29 719,00 

123. Bralin Tabor Wielki Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Taborze Wielkim 0,00 14 700,00 

124. Powidz Przybrodzin Budowa placu zabaw w miejscowości Przybrodzin 0,00 30 000,00 

125. Krzywiń Cichowo 
Rewitalizacja plaży w Cichowie – budowa pomostu wraz  

z infrastrukturą turystyczną 
0,00 29 087,00 

RAZEM: 411 677,00 2 832 825,00 

 

 


